KOLARSKA LIGA UKS
START WSPOLNY

CHEtMNO 12.07.2009r.

WYNIKI

Organizator: ALKS "STAL" Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Chetminskiego, Urzad Miasta Chetmno,
Urzad Gminy Jezewo, UKS "OLIMP" Jezewo, KPZ LZS w Toruniu, KPZKol. w Toruniu

Kategoria - Zak

M-ce Numer
start.
1. 59
2. 52
3. 70
4. 84
5. 57
6. 66
7. 67
8. 79
9. 82
10. 64
11. 62
12. 71
13. 75
14. 80
15. 58
16. 89
17. 73
18. 53
19. 54
20. 87
21. 60
22. 81
23. 85
24. 51
25. 86
26. 90
27. 72
28. 65
29. 88
30. 50
wyc 74

Urodzony

19970127
19970418
19980309
19970204
19970213
19971114
19970921
19970117
19970706
19980915
19970623
19980301
19980811
19970225
19970108
19970630
19970804
19980302
19980218
19980417
19970311
19980222
19990707
1970625
19980518
1998
19971227
19980303
19981001
19970111

19981217

Trasa okrezna

Nazwisko

KARAS
JASKOT
RZESZUTEK
SZOPA
MICHALSKI
TYMCIO
GUDZ

SYPEK
JABLONSKI
OSUCH
BONIECKI
OCHOCKI
STASKIEWICZ
DABROWSKI
WYSOCKI
MALISZEWSKI
LEWANDOWSKI
KEJDROWSKI
ZIOLKOWSKI
SZYPCIO
PRZENICZNY
BRZOZOWSKI
t OKUCIEJEWSKI
SZCZUREK
KLUCZNIK
MICHALSKI
SADURSKI
SWIATEK
KALISZUK
JAKUBOWSKI

DRZAZDZEWSKI

Do wyscigu zgtoszono 31 zawodnikéw
Wystartowato 31 zawodnikéw
Wy$cig ukonczyto 30 zawodnikow

Imie

Patryk
Mateusz
Tomasz
Grzegorz
Karol
Piotr
Krzysztof
Rafat
Dawid
tukasz
Michat
tukasz
Dawid
Marek
Radostaw
Damian
Michat
Marek
Pawet
Pawet
Marcin
Adrian
Maksym
Tomasz
Barttomiej
Piotr
Jakub
Mikotaj
Wojciech
Adam

tukasz

Dystans: 12,5 km ( 1 okrazenie trasy )

Nazwa klubu

UKS Robaczki Robakowo

KS Romet Renex Bydgoszcz
MLKS Baszta Bytéw

LUKS Peleton Ketrzyn - Koztowo
UKS Omega Gruta

BKK Rant Bartoszyce

UKS Przyjazh Bartoszyce
UKS Sokoét Wielkie Rychnowo
UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Omega Gruta

UKS Robaczki Robakowo
UKS Iskra M.Nieszawka

LZS Iskra Ciechocin

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Omega Gruta

UKS Przyjazh Bartoszyce
LZS Iskra Ciechocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Przyjazh Bartoszyce
UKS Robaczki Robakowo
UKS Sokoét Wielkie Rychnowo
UKS Przyjazh Bartoszyce

KS Romet Renex Bydgoszcz
UKS Przyjazh Bartoszyce
UKS Orion Gm. Grudziadz
UKS Iskra M.Nieszawka

BKK Rant Bartoszyce

UKS Przyjazh Bartoszyce
GTS TAN-VIET tegowo

LZS Iskra Ciechocin

Komisja Sedziowska



KOLARSKA LIGA UKS
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WYNIKI

Organizator: ALKS "STAL" Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Chetminskiego, Urzad Miasta Chetmno,
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Kategoria - Mtodzik

M-ce
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45.
46.

wyc
wyc

Numer
start.
165
164
173
166
170
181
152
133
154
172
174
120
187
115
153
132
180
111
168
163
176
178
179
167
117
150
114
188
131
118
151
175
102
106
105
113
186
182
108
185
177
110
119
103
104
109

107
156

KOD UcCI

19950101
19960721
19950321
19950101
19950905
19950101
19960406
19960612
19960112
19950308
19960813
19950602
19950117
19960222
19951028
19951126
19950214
19961124
19950128
19960102
19960124
19950114
19960908
19951112
19950301
19961124
19950519
19950909
19950901
19960502
19961124
19960611
19960902
19960604
19960227
19950329
19950401
19950329
19960713
19950101
19960706
19960212
19961114
19960506
19960508
1996

19950317
19950911

Trasa okrezna

Nazwisko

MADRAK
MANSKI
URBANCZYK
MADRAK
BALEJKO
KOSZELCZUK
WASILEWSKI
SAS
OSTROMECKI
FAK
SACHARUK
SKLODOWSKI
TATARA
KRASNODEBSKI
WIELOSZYNSKI
OSSOWSKI
KOWALSKI
JAGIELSKI
HACZYKOWSKI
MALECKI
JARZECZKA
BALINSKI
GRABOWSKI
KOWALCZYK
MACKOWSKI
WALESA
KOSTRZEWSKI
PIOTROWSKI
GONISZEWSKI
+ OBODZINSKI
WALESA
TRAWINSKI
WIETRZYCKI
GASIOROWSKI
OSUCH
LEWANDOWSKI
GRUSZKA
PAWLOWSKI
ZIELINSKI
KUBACKI
GORAK
DANIELCZYK
SITEK
MARCZUK
GORSKI
LEWANDOWSKI

GASIOROWSKI
PEZOWICZ

Do wyscigu zgtoszono 48 zawodnikéw
Wystartowato 48 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 46 zawodnikow

Imie

Pawet
tukasz
Mateusz
Tomasz
Adam
Karol
Michat
Btazej
Marcin
Daniel
tukasz
Kamil
Radostaw
Artur
Szymon
Jacek
Adrian
Daniel
Michat
Kamil
Szymon
Kamil
Piotr
Krystian
Patryk
Damian
Piotr
Bartosz
Jakub
Marcin
Mateusz
Mateusz
Damian
Mariusz
Marcin
Tomasz
Mateusz
Krystian
Marceli
Patryk
Mateusz
Filip
Ryszard
Krystian
Mateusz
Kamil

Patryk
Pawet

Dystans: 25 km ( 2 okrazenia trasy )

Nazwa klubu

MSR Mragowo

MLKS Baszta Bytow

UKS Iskra M.Nieszawka
MSR Mragowo

UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
BKK Rant Bartoszyce

LKK Ziemia Lubawska

UKS Przyjazn Bartoszyce
UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Iskra M.Nieszawka
GTS TAN-VIET tegowo
UKS Zak Gronowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz
BKK Rant Bartoszyce

LKK Ziemia Lubawska

LZS Iskra Ciechocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
MSR Mragowo

MLKS Baszta Bytow

UKS Iskra M.Nieszawka
LZS Iskra Ciechocin

LZS Iskra Ciechocin

MSR Mragowo

KS Romet-Renex Bydgoszcz
Huragan Zagan

UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

LKK Ziemia Lubawska

KS Romet-Renex Bydgoszcz
Huragan Zagan

UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Omega Gruta

UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

UKS Sprint Grebocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Sprint Grebocin

UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Omega Gruta

GTS TAN-VIET tegowo
UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Przyjazh Bartoszyce

Komisja Sedziowska

Czas

00:43,02
(34,9 km/h)

00:44,22
00:45,12

00:46,03
00:46,15

00:46,37
00:46,44
00:47,06
00:47,19
00:51,44



KOLARSKA LIGA UKS
START WSPOLNY

CHEtMNO 12.07.2009r.

WYNIKI

Organizator: ALKS "STAL" Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Chetminskiego, Urzad Miasta Chetmno,
Urzad Gminy Jezewo, UKS "OLIMP" Jezewo, KPZ LZS w Toruniu, KPZKol. w Toruniu

Kategoria - Mtodziczka

Numer
start.
34
75
27
79
36
87
1
94
96
69
83
41

M-ce

NAoOCINOUTAWNS

KOD UCI

19951203
19960323
19950727
19961026
19950928
19970605
19960825
19961014
19960427
19970201
19960422
19950325

Trasa okrezna

Nazwisko

DZIUBA
LORKOWSKA
SYCZEWSKA
PRZANOWSKA
KOSMECKA
RZACA
ANTOSZEWSKA
SZEFLINSKA
ZURAWSKA
RZESZUTEK
ZBIKOWSKA
FOLEK

Do wyscigu zgtoszono 12 zawodniczek
Wystartowato 12 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 12 zawodniczek

Imie

Bogumita
Weronika
Marlena
Marianna
Anna
Magdalena
Aneta
Martyna
Karolina
Zofia
Karolina
lwona

Dystans: 12,5 km ( 1 okrgzenie trasy )

Nazwa klubu

LKK Styropol Biskupiec
GTS TAN-VIET tegowo
LKK Styropol Biskupiec
UKS Orion Gm. Grudzigdz
KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
UKS Omega Gruta

UKS Olimp Jezewo

UKS Olimp Jezewo

UKS Olimp Jezewo

MLKS Baszta Bytéw

UKS Orion Gm. Grudziadz
UKS Szaniec Swiecie n/Osa

Komisja Sedziowska



KOLARSKA LIGA UKS
START WSPOLNY

CHEtMNO 12.07.2009r.

WYNIKI

Organizator: ALKS "STAL" Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Chetminskiego, Urzad Miasta Chetmno,
Urzad Gminy Jezewo, UKS "OLIMP" Jezewo, KPZ LZS w Toruniu, KPZKol. w Toruniu

Kategoria - J. Mlodsza

M-ce NUMeT «op el

start.

121 19930503
50 19940302
42 19940201

45 19940302

el

wyc 25 19940530

Trasa okrezna

Nazwisko

KARDAS
BIERNAT
GLONDYS
BIERNAT

MELYNSKA

Do wyscigu zgtoszono 5 zawodniczek
Woystartowato 5 zawodniczek
Wyscig ukonczyly 4 zawodniczki

Imie

Aleksandra
Anna
Klaudia
Hanna

Natalia

Dystans: 25 km (2 okrgzenia trasy )

Nazwa klubu Czas

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziadz (34,9 km/h) 00:43,02
Huragan Zagan 00:46,44
Huragan Zagan 00:47,08
Huragan Zagan 00:51,13

MLKS Baszta Bytow

Komisja Sedziowska



